
ZARZĄDZENIE NR 91/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie Centrum Radioterapii Nowotworów Wieku Dziecięcego. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 stycznia 2018 r. powołuje się w Centrum Onkologii – Instytucie  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, zwanym dalej „Instytutem” Centrum 

Radioterapii Nowotworów Wieku Dziecięcego, zwanym dalej „CRNWD”, do zadań 

którego należy, w szczególności: 

1) koordynacja leczenia pacjentów pediatrycznych wymagających radioterapii, 

2) koordynacja opieki po leczeniu onkologicznym pacjentów dorosłych z nowotworem 

wieku dziecięcego, 

3) współpraca z ośrodkami pediatrycznymi,  

4) organizacja szkolenia podyplomowego z radioterapii nowotworów wieku 

dziecięcego, 

5) udział w sieciach doskonałości poświęconych radioterapii nowotworów wieku 

dziecięcego, 

6) współpraca z jednostkami i komórkami organizacyjnymi Instytutu. 

2. CRNWD nie stanowi odrębnej jednostki organizacyjnej Instytutu.  

3. CRNWD będzie korzystać w swojej działalności z zasobów Pracowni Przygotowania, 

Planowania i Leczenia Napromienianiem Kliniki Onkologii i Radioterapii zlokalizowanej 

przy ul. Wawelskiej 15.  

4. Obsługę administracyjną CRNWD zapewnia Klinika Onkologii i Radioterapii. 

§ 2 

1. Na Koordynatora CRNWD powołuje się Panią dr n. med. Marzannę Chojnacką.  

2. Koordynator CRNWD odpowiedzialny jest w szczególności za:  

1) przygotowanie regulaminu funkcjonowania CRNWD, w którym zostaną określone  

m. in. zasady działania oraz skład zespołu interdyscyplinarnego; 

2) bieżącą koordynację pracy CRNWD; 

3) przygotowanie standardów diagnostyki i leczenia  z wykorzystaniem napromieniania 

u pacjentów pediatrycznych oraz nadzoru u chorych dorosłych po leczeniu 

onkologicznym nowotworów wieku dziecięcego. 

3.  Regulamin funkcjonowania CRNWD zatwierdza Zastępca Dyrektora ds. Klinicznych. 



4. Koordynator podlega merytorycznie Naczelnemu Specjaliście Radioterapeucie i jemu 

składa roczne sprawozdania z działalności CRNWD. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


